
Pielikums Nr. 2 

PIKC “Daugavpils tehnikums” 

2018. gada 14.jūnijā   

Protokolam Nr. 01-26/32/1 

 

 

Tirgus izpētes “Treniņa “Rozīnīte” organizēšana projekta “Karjeras atbalsts izglītojamiem 

vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” (Nr.8.3.5.0/16/I/001) ietvaros”  

 

FINANŠU UN TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS 

2018.gada ____._______________________ 

 

Pretendenta nosaukums:  

Vienotais reģistrācijas Nr.:  

Juridiskā adrese:  

Telefons:  

e-pasts:  

Kontaktpersona:   

Bankas kods un konts:  

 

 

Treniņa “Rozīnīte” tehniskā specifikācija: 

 

Pretendents nodrošina praktisko treniņu (meistarklasi) “Rozīnīte” ar profesionālu kouču 

audzēkņu personiskā potenciāla novērtēšanai un attīstībai: līdera spēju griezumā, laika 

plānošanas griezumā, motivācijas un pašnovērtējuma griezumā. Audzēkņiem tiks novadīts 

praktiskais treniņš par sevis uzzināšanu, lēmumu pieņemšanu, pašvērtējuma paaugstināšanu un 

pašvērtējuma ietekmi uz karjeras mērķu izvirzīšanu un sasniegšanu. Sasniedzamais mērķis: 

audzēkņu zināšanu un praktisko prasmju attīstība pašnovērtējuma un pašorganizācijas jomā. 

 

Auditorija: “Transporta pārvadājumu komercdarbinieks” (TT-31) un “Klientu apkalpošanas 

speciālists” (KS-31) grupu audzēkņi (līdz 30 cilvēkiem) 

 

Norises vieta un laiks: mācību korpuss Mendeļejeva ielā 1, Daugavpilī, 21.06.2018. plkst.8:00 – 

11:00. 

 

Treniņa formāts: individuālais darbs, darbs mazās grupās, komandu darbs. Treniņa jābūt 20% 

teorija, 80% prakse. 

 

Pretendents nodrošina audzēkņus ar visiem nepieciešamiem izdales materiāliem, kancelejas 

precēm un citiem nepieciešamiem materiāliem praktisko uzdevumu veikšanai treniņa laikā. 

 
Iepazinušies ar tehniskās specifikācijas prasībām, mēs, apakšā parakstījušies, piedāvājam veikt treniņu 

“Rozīnīte” par cenu: 

 

Iepirkuma priekšmets 
Treniņa ilgums 

 

Cena  

EUR bez PVN 

 

Treniņš “Rozīnīte” 

21.06.2018. 

3 stundas  

 

Piedāvājam treniņa “Rozīnīte” norisi: (lūdzam noteikt treniņa tēmas) 

1.________________________________________________________________________; 



2. _______________________________________________________________________; 

3. _______________________________________________________________________; 

……. 

Nodrošinām treniņa “Rozīnīte” formātu: _____________________________________________. 

Ar šo apliecinām: 

1. savu dalību tirgus izpētē  “Treniņa “Rozīnīte” organizēšana projekta “Karjeras atbalsts 

izglītojamiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” (Nr.8.3.5.0/16/I/001) ietvaros”. 

2. ka esam iepazinušies ar tehniskās specifikāciju un piekrītam visiem tajā minētajiem 

noteikumiem, tie ir skaidri un saprotami, iebildumu un pretenziju pret tiem nav. 

3. ka mūsu piedāvājums ir spēkā līdz līguma noslēgšanai (ja pasūtītājs izvēlēsies mūsu 

piedāvājumu). 

4.  ka finanšu piedāvājumā tiek iekļautas visas izmaksas atbilstoši instrukcijas un tehniskās 

specifikācijas nosacījumiem. 

5. ja pasūtītājs izvēlēsies šo piedāvājumu, apņemamies slēgt līgumu un pildīt tā nosacījumus. 

 

Pilnvarotā persona: _____________________________________________________ 

                                   (amats, paraksts, vārds, uzvārds, zīmogs) 
 

 


